4.2604%股权。各方协商确定股权转让价格为 36,000.00 万元,其中芒励多 20,662.56 万元，

超然迈伦 15,337.44 万元。

28. 资本公积

(1) 明细情况

项 目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价 102,132,411.00 102,132,411.00

其他资本公积 114,889,843.79 26,539,200.00 141,429,043.79

合 计 217,022,254.79 26,539,200.00 243,561,454.79

(2) 其他说明

本期其他资本公积增加系确认股份支付成本费用 26,539,200.00 元。

29. 其他综合收益

项 目 期初数

本期发生额

期末数

其他综合收益的税后净额 减：前期

计入其他

第 46 页 共 64 页

本期所得税前发

生额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：所

得税费

用

税后归属于母公

司

税后归

属于少

数股东

将重分类进损益的

其他综合收益
19,861,934.69 13,712,243.97 13,712,243.97 33,574,178.66

其中：外币财务报

表折算差额
19,861,934.69 13,712,243.97 13,712,243.97 33,574,178.66

其他综合收益合计 19,861,934.69 13,712,243.97 13,712,243.97 33,574,178.66

30. 盈余公积

(1) 明细情况

项 目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 1,511,344.28 4,902,000.22 6,413,344.50

合 计 1,511,344.28 4,902,000.22 6,413,344.50

(2) 其他说明

法定盈余公积累计额已达注册资本的 50%时可以不再提取，本期法定盈余公积增加系计

提至注册资本的 50%。

31. 未分配利润

(1) 明细情况

项 目 金 额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 1,032,952,588.68

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－） 1,244,773.14

调整后期初未分配利润 1,034,197,361.82

加：本期归属于母公司所有者的净利润 405,832,789.77

减：提取法定盈余公积 4,902,000.22
本财务报表附注五

(一)30 之说明

应付普通股股利 300,000,000.00

期末未分配利润 1,135,128,151.37

(2) 调整期初未分配利润明细

由于会计政策变更，影响期初未分配利润 1,244,773.14 元，详见本财务报表附注三(二

第 47 页 共 64 页

十七)1 之说明。

(二) 合并利润表项目注释

1. 营业收入/营业成本

(1) 明细情况

项 目
本期数

收入 成本

主营业务收入 6,481,233,598.07 4,075,012,816.32

其他业务收入 2,248,204.03 1,047,904.98

合 计 6,483,481,802.10 4,076,060,721.30

(2) 主营业务收入/主营业务成本

项 目
本期数

收 入 成 本 利 润

跨境出口电商业务 5,695,685,482.36 3,408,995,475.09 2,286,690,007.27

跨境电商综合服务业务 785,548,115.71 666,017,341.23 119,530,774.48

小 计 6,481,233,598.07 4,075,012,816.32 2,406,220,781.75

2. 税金及附加

项 目 本期数

印花税 270,565.02

城市维护建设税 20,923.50

教育费附加及地方教育附加 20,788.02

合 计 312,276.54

3. 销售费用

项 目 本期数

平台费用 888,471,788.57

推广费 339,328,284.48

职工薪酬 197,980,426.14

第 48 页 共 64 页

项 目 本期数

仓储费用 65,270,696.13

包装费 9,750,324.22

折旧摊销 7,174,550.52

办公及差旅费 3,023,063.63

其他 10,198,462.42

合 计 1,521,197,596.11

4. 管理费用

项 目 本期数

职工薪酬 235,161,767.01

折旧摊销 34,614,963.67

中介机构服务费 27,592,586.20

股权激励 26,539,200.00

办公及水电费 9,822,179.44

业务招待费 2,728,457.99

差旅费 2,538,987.42

房屋租赁费 720,336.65

装修费 613,783.78

其他 9,971,144.44

合 计 350,303,406.60

5. 研发费用

项 目 本期数

职工薪酬 53,640,475.68

软件服务费 9,692,403.10